令和７(２０２５年)年１月２３日

サンチャゴ日本人学校に

ご興味をおもちの皆様

                                                         サンチャゴ日本人学校

                                    校長  早川 修一

第３回学校公開（２日間）のお知らせ

 日頃より学校教育に多大なるご支援、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、今年度３回目の学校公開を下記日程にて行います。これまでにいただきました評価等を
元に、年度当初予定の３日間を２日間と変更して実施いたします。ご都合のつく時間にご来校い
ただき、お子様の学校での普段の様子をご覧いただければ幸いです。
 多くの皆様のご来校をお待ちしております。

記

１．日程

- ２月１１日（火）１～７校時（８：１５～１５：４０） 昼食時間を除く

               ※１０：１５より講堂にて新入生入学説明会を実施いたします。

- ２月１２日（水）１～６校時（８：１５～１４：４０） 昼食時間を除く

２. 学校所在地

   本校正門：El Tranque 12730, Lo Barnechea

３. 学校公開時の時間割

❖ 授業名の下段は授業の場所です。空欄は各学年の教室です。

❖ 当日時間割等変更の場合もありますのでご了解ください。

❖ 複数学年にまたがって教科名が書いてあるところは、複式授業（２～４学年合同での授

業）となります。

❖ ２月１１日（火）１０：１５～１１：００は講堂にて「新入生入学説明会」が開催されま

す。令和７年度入学予定の新小学一年生は小１生活科に授業体験参加いたします。

❖ ２月１１日（火）７校時に実施する「フリー」は、教員の見守りのもと、児童が読書をし

たり宿題をしたりして過ごす、自由な時間です。

４. 学校公開期間中の日課表 ※（  ）は中学部

※２月１２日（水）１０：００～１０：２０中休みの「さわやか」とは、児童生徒の体力向上

のため、全校児童生徒で中休みに行う体育的活動です。

５．申し込み方法

 ２月１０日（月）までに、下記載 URL又は QRコードに必要事項をご記入の上、送信願います

https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3U

Q/viewform?edit_requested=true

６．お問合せ

 ご質問等ございましたら、下記までご連絡ください。

  ・サンチャゴ日本人学校 contacto@iejapones.cl / +56 2 2378 5499

７．その他

- ご入校の際は本校正門よりお入りください。

正門にインターフォンがございますので押していただければ、警備員があけます。

その後、警備員にカルネ等の身分証明書をご提示いただき、ご入校ください。

ご出校時は警備員に出校する旨を伝えてお帰りください。

- 学校の敷地内の駐車場は本校教職員のみの利用とさせていただいております。お車でお越し

の際は、大変恐れ入りますが学校の前の公共の駐車場や近くのショッピングモール等の駐車場

（有料）をご利用いただきますようお願いいたします。

- テラスを控え･待機場所といたしますのでご利用ください。

- 児童生徒は通常の授業をしておりますので、学習活動の妨げにならないようにご配慮く

ださい。特に小さいお子様は手を離さぬようお願いいたします。

- 参観後アンケート回答ご協力のお願い

ご参観後、よろしければ下記 URL又は QRコード先のアンケートにご回答いただけるとあ

りがたいです。

https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3U

Q/viewform?edit_requested=true

https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3UQ/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3UQ/viewform?edit_requested=true
mailto:contacto@iejapones.cl
https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3UQ/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/u/0/d/1o27UbVPgJ9rsTl7J6jMPb7Szd0B1qz4IikfZrX4X3UQ/viewform?edit_requested=true